Lochmanem, Ph.D., e-mail: vintLska h eakovke.cz 
dále jen jako „Kupující*' nebo „Složitel"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o advokátní úschově

i.

Příjemce a Složitel požádali Schovatele o přijeti peněžní částky v celkové výši 5.600.000,- Kč 
(slovy: pět milionů šest set tisíc korun českých) představující kupní cenu ve smyslu kupní 
smlouvy za převod následujících nemovitých věcí z vlastnictví Příjemce do vlastnictví hl. m. 
Prahy, svěřena správa Složitelc:

pozemku pare. ě. 1348/255, o výměře 1 m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří,

[...]

Příjemcem jako Prodávajícím a Složitelem jako Kupujícím kupní smlouva (dále jen „kupní 
smlouva").

II.

1. Předmět úschovy se Složitel zavazuje složit do advokátní úschovy advokáta na účet úschovy 
č. ú. 1002655726/2700. vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., (dále jen 
„účet úschovy") tak. že částku 5.600.000,- Kč (slovy: pět milionů šest set tisíc korun českých)

(dále jen „depozitní úschova") uhradí Kupující - Složité! tak, že bude uhrazena Kupujícím do 
10 dnů ode dne podpisu kupní smlouvy.

2. Advokát se zavazuje informovat Příjemce a Složí tele o připsání předmětu úschovy na účet 
úschovy, a to do 5 pracovních dnu ode dne jeho připsání na účet úschovy, prostřednictvím e-